[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.01.2017                                                                                             _15-п_
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2016 № 554-п

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Пойковский т 29.08.2011 № 114-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского поселения Пойковский», руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2016 №554-п «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории включая проект межевания территории) в границах планировочных кварталов 01:01:01, 01:01:02, 01:01:03, 01:01:04, 01:01:05, 01:01:06, 01:01:07, 01:01:08, 01:01:09, 01:01:10, 01:01:11, 01:01:12, 01:01:13, 01:01:14» в следующем порядке:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах планировочных микрорайонов 01:01, 01:02, 01:03, 01:04, 01:05, 01:06, 01:07, 01:08, 01:09, 01:10, 01:11, 01:12, 01:13, 01:14, территории улично-дорожной сети городского поселения Пойковский».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Осуществить по инициативе органов местного самоуправления городского поселения Пойковский подготовку проекта планировки территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах планировочных микрорайонов 01:01, 01:02, 01:03, 01:04, 01:05, 01:06, 01:07, 01:08, 01:09, 01:10, 01:11, 01:12, 01:13, 01:14, территории улично-дорожной сети городского поселения Пойковский (далее документация по планировке территории) согласно приложению №1 к настоящему постановлению».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пойковский в
течение трёх дней со дня принятия настоящего постановления.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

            4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                 А. А. Бочко